
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Úklidové služby v objektu č.p. 98 Chelčického, Chomutov-opakované“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000009“

Předmět veřejné zakázky: Účelem této veřejné zakázky je nákup služeb pravidelného úklidu kancelářské
budovy Magistrátu města Chomutova.
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou úklidové služby na dobu určitou do 31.12.2027 (tj.34 měsíců).
Rozsah a četnost úklidu jsou blíže specifikovány v Příloze Výzvy a ZD č. 2: Specifikace objektu a úkonů
včetně četnosti úklidu.
Cena sjednaná ve smlouvě: celková cena za pravidelný úklid/měsíc 23 806,00 Kč bez DPH, hodinová
sazba za mimořádný úklid 200,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: FORCORP GROUP spol. s r.o.

Sídlo: Hodolanská 413/32
77900 Olomouc

IČO: 27841031

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Na základě objasnění nabídek společnosti, které prokázaly způsob stanovení nabídkových cen byly
zařazeny do hodnocení nabídek na základě hodnotících kritérií, které byly podrobně popsány ve Výzvě
a zadávací dokumentaci. Způsob hodnocení probíhal v souladu se způsobem hodnocení nabídek,
popsaným v čl. 15 Výzvy a zadávací dokumentace.
Nabídka společnosti FORCORP GROUP s.r.o., IČ: 27841031 byla hodnotící komisí vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka splňující základní a profesní způsobilost. Dodavatel předložil
požadovanou technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ a zadavatelem požadovaná
prohlášení. Před podpisem smlouvy byly doloženy elektronické originály nebo konverze listinných originálů
dokladů prokazujících požadovanou kvalifikaci.

1 /3



Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
FORCORP GROUP
spol. s r.o.

Hodolanská 413/32
77900 Olomouc

27841031

celková cena za
pravidelný úklid/
měsíc 23 806,00 Kč
bez DPH, hodinová
sazba za mimořádný
úklid 200,00 Kč bez
DPH

2. TREKVILA s.r.o.
Fügnerovo náměstí
1808/3
12000 Praha

03329275

celková cena za
pravidelný úklid/
měsíc 28 280 Kč bez
DPH, hodinová sazba
za mimořádný úklid
170,00 Kč bez DPH

3. PROFFA s.r.o.
Dukelská 5417
43001 Chomutov

28715942

celková cena za
pravidelný úklid/
měsíc 44 000,00 Kč
bez DPH, hodinová
sazba za mimořádný
úklid 250,00 Kč bez
DPH

4. Molík group s.r.o.
V Sadech 3266
43401 Most

09268651

celková cena za
pravidelný úklid/
měsíc 180 324,00 Kč
bez DPH, hodinová
sazba za mimořádný
úklid 395,00 Kč bez
DPH

5. Raamar, s.r.o.
Litoměřická 582/16
19000 Praha

26024705

celková cena za
pravidelný úklid/
měsíc 33 719 Kč bez
DPH, hodinová sazba
za mimořádný úklid
150,00 Kč bez DPH

2 /3



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Raamar, s.r.o.
Litoměřická 582/16
19000 Praha

26024705

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Údaje předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo
doplněny na základě žádosti podle § 46. Účastník nepostoupil do hodnocení a posouzení nabídek.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Použity výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Předmět plnění bude vykonáván v jediném objektu, kde není ekonomicky výhodné, aby zde pracovalo
více dodavatelů.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nebylo zrušeno.

V Chomutově dne 05.05.2025

Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2025-05-05T16:58:44+0200




